

Krnov - Modernizace kamerového bodu MKDS Bruntálská - 2023							
položkový rozpočet a technická specifikace investičního projektu							
CENOVÁ NABÍDKA							
1. dodávky zařízení - technická specifikace			cena bez DPH		cena včetně DPH		
		kusy	jed. cena	celkem	DPH	celkem	
1	switch 2x SFP slot, 3x FE port	1	20 591,55 Kč	20 591,55 Kč	4 324,23 Kč	24 915,78 Kč	
2	IP kamera 5,0 MP WDR; Light Catcher; 9-22mm f/1.6 P- iris lens; Integrated IR; Next-Generation Analytics	2	34 623,75 Kč	69 247,50 Kč	14 541,98 Kč	83 789,48 Kč	
3	licence ACC 7 Enterprise camera channel	2	9 240,00 Kč	18 480,00 Kč	3 880,80 Kč	22 360,80 Kč	
4	ACC 7 licence umožňující snímat SPZ v jednom pruhu. Další jízdní pruhy vyžadují licenci. Set pro další zachycení dvojitých jízdních pruhů vyžadují vždy 2 licence. Možné použití v kombinaci pouze s licencemi enterprise.	2	41 482,35 Kč	82 964,70 Kč	17 422,59 Kč	100 387,29 Kč	
5	SFP modul 100BASE-BX (200M) Tx1310nm/Rx1550nm	1	3 937,50 Kč	3 937,50 Kč	826,88 Kč	4 764,38 Kč	
6	SFP modul 100BASE-BX (200M) Tx1550nm/Rx1310nm	1	3 937,50 Kč	3 937,50 Kč	826,88 Kč	4 764,38 Kč	
7	Junction box for the H5A Bullet; H4A HD Bullet; H4SL HD Bullet; or H4 Termal cameras	2	3 937,50 Kč	7 875,00 Kč	1 653,75 Kč	9 528,75 Kč	
8	Pole mount adapter for use with H4A-MT-Wall1; H4-BO-JOX1; H4SL; H4F; H4 PTZ; H4 IR PTZ and H4 Multisensor cameras	2	3 937,50 Kč	7 875,00 Kč	1 653,75 Kč	9 528,75 Kč	
9	Průmyslový spínaný zdroj 230V/48VDC-120W	1	4 875,15 Kč	4 875,15 Kč	1 023,78 Kč	5 898,93 Kč	
mezisoučet - dodávky zařízení				219 783,90 Kč	46 154,64 Kč	265 938,54 Kč	
2. montáž a zprovoznění			cena bez DPH		cena včetně DPH		
		kusy	jed. cena	celkem	DPH	celkem	
10	upgrade stávající MW spoje (zaručená rychlost 30 MBPS)	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč	
11	instalace SWITCHE do 4 port přezkoušení a nastavení základních funkcí	1	1 575,00 Kč	1 575,00 Kč	330,75 Kč	1 905,75 Kč	
12	montáž kamery na zeď, sloup	2	630,00 Kč	1 260,00 Kč	264,60 Kč	1 524,60 Kč	
13	montáž napáječe	1	892,50 Kč	892,50 Kč	187,48 Kč	1 079,93 Kč	
14	montáž a nastavení objektivu vč. zaměření objektu	2	840,00 Kč	1 680,00 Kč	352,80 Kč	2 032,80 Kč	
15	přezkoušení funkce kamery v systému CCTV	2	2 625,00 Kč	5 250,00 Kč	1 102,50 Kč	6 352,50 Kč	
16	základní SW nastavení kamery	2	1 680,00 Kč	3 360,00 Kč	705,60 Kč	4 065,60 Kč	
17	ukončení UTP na RJ 45 vč zaměření	4	123,90 Kč	495,60 Kč	104,08 Kč	599,68 Kč	
18	připojení kamery do stávajícího systému MDKS a nastavení	2	6 825,00 Kč	13 650,00 Kč	2 866,50 Kč	16 516,50 Kč	
19	demontáž stávající PTZ kamery	1	945,00 Kč	945,00 Kč	198,45 Kč	1 143,45 Kč	
20	zaškolení obsluhy SW čtení RZ	1	1 575,00 Kč	1 575,00 Kč	330,75 Kč	1 905,75 Kč	
21	montáž kabelové trasy vč zatažení kabelu	5	210,00 Kč	1 050,00 Kč	220,50 Kč	1 270,50 Kč	
22	zavedení licence pro inteligentní služby serveru CCTV	2	1 575,00 Kč	3 150,00 Kč	661,50 Kč	3 811,50 Kč	
23	drobný montážní materiál	1	500,00 Kč	500,00 Kč	105,00 Kč	605,00 Kč	
24	nosné a úložné prvky pro závěsy a kabelové trasy	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	315,00 Kč	1 815,00 Kč	
mezisoučet - montáž a zprovoznění				51 883,10 Kč	10 895,51 Kč	62 778,56 Kč	
CENA DÍLA CELKEM					271 667,00 Kč	57 050,15 Kč	328 717,10 Kč

Zpracoval: Jiří Plucnara

Firma: FITCOM s.r.o.

Kontakt: plucnara@fitcom.cz +420602 726 728

Datum: 31.07.2023